[bookmark: _GoBack]Согласие на обработку персональных данных (форма 9)
начало формы

Бланк Участника
№____________________
От «_____»_______________20___ года

	Генеральному директору
ГУП «ТЭК СПб»
Согласие на обработку персональных данных

Настоящим подтверждаем, что от ________________________ (наименование контрагента, ИНН/ОГРН) во исполнение требований Федерального закона № 152-ФЗ от 27.07.06 «О персональных данных», в целях обеспечения прав и свобод человека и гражданина при обработке его персональных данных, в том числе защиты прав на неприкосновенность частной жизни, личную и семейную тайну получено согласие на обработку персональных данных с использованием средств автоматизации, так и без использования таких средств, т.е. совершение следующих действий: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, блокирование, уничтожение, содержащихся в комплекте документов, передаваемых ГУП «ТЭК СПб».

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение пяти лет.

	(подпись уполномоченного представителя)

	(фамилия, имя, отчество подписавшего, должность)

М.П.
конец формы

Инструкции по заполнению
1. Согласие на обработку персональных данных следует оформить на официальном бланке Участника. Участник присваивает документу дату и номер в соответствии с принятыми у него правилами документооборота.
2. Участник указывает свое фирменное наименование (в т.ч. организационно-правовую форму) ИНН, ОГРН.
Согласие на обработку персональных данных должно быть подписано и скреплено печатью.